ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

11 августа 2016 года

            № 11-6

от «____» _______ 2012 г. № ___

О внесении изменений в решения

Территориальной избирательной комиссии № 2

от 30.06.2016 № 5-1, № 5-4

На основании постановления Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 28 июля 2016 года № 162-9 «Об освобождении от обязанностей

члена Территориальной избирательной комиссии № 2 с правом решающего

голоса до истечения срока полномочий», постановления

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28 июля 2016 года

№ 162-10 «О назначении члена Территориальной избирательной

комиссии № 2 с правом решающего голоса», в связи с заменой члена

Территориальной избирательной комиссии № 2 Территориальная

избирательная комиссия № 2 (с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга по одномандатному избирательному округу № 4)

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Территориальной избирательной

комиссии № 2 от 30.06.2016 № 5-1 «О рабочей группе по информационным

спорам и иным вопросам информационного обеспечения выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

по одномандатному избирательному округу № 4» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения № 1 «Кудряшову Алису Ильиничну»;

1.2. Включить в приложение № 1 «Виниченко Рому Александровича».

2. Внести изменение в решение Территориальной избирательной

комиссии № 2 от 30.06.2016 № 5-4 «О рабочей группе по вводу информации

в задачу «Контроль избирательных фондов» и ГАС «Выборы» изложив

пункт 2 в следующей редакции:

«2. Утвердить состав Рабочей группы:

Руководитель Рабочей группы – Дердиященко Татьяна Витальевна

Члены группы: Дьякова Ирина Леонидовна;

                          Виниченко Рома Александрович;

                          Шапошников Вячеслав Геннадьевич;

                          Лимаренко Алексей Сергеевич.»

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 2

О.В. Лакшину.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко